СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  83
(34-ой сессии пятого созыва)

от 19.12.2017г.                      д. Баратаевка

О внесении изменений в решение № 47 от 30.01.2017г, 22 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

    В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Баратаевского сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение № 47 от 30.01.2017г «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Баратаевского сельсовета, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

- в наименовании решения, в пункте 1 решения и наименовании положения после слов «муниципальные должности Баратаевского сельсовета» дополнить словами «на постоянной основе»

2. Опубликовать решение в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления»  и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета  сети «Интернет».

Глава Баратаевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Н.А.Дементьева